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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,

SZCZECIN, BUKOWE

Cena 344 500 zł

2 pokojowe mieszkanie o powierzchni 49,5 m2 na 3 piętrze niskiego, ocieplonego bloku na Osiedlu Bukowym.
Mieszkanie słoneczne, ciepłe, ze zwrotami za ogrzewanie. Klatka schodowa 10- mieszkaniowa. Podwójne drzwi
wejściowe.W całym mieszkaniu okna PCV z roletami. Duży pokój - odnowiony w 2019 roku - o powierzchni ok
21 m2 z wyjściem na balkon (poszerzony o 20 cm). Mniejszy pokój o powierzchni ok 9 m2 odnowiony w 2020
roku. W przedpokoju dwie szafy typu komandor. Kuchnia z zabudową ze sprzętami AGD (w cenie mieszkania).
Oddzielna łazienka i toaleta. Łazienka w glazurze z zabudowaną wanną. Do mieszkania należy piwnica.
Dodatkowo istnieje możliwość korzystania z wózkowni i suszarni. Miejsca parkingowe ogólnodostępne, przed
budynkiem, na ulicy o ograniczonym ruchu drogowym (ślepa ulica). Bardzo atrakcyjna wystawa okien: z jednej
strony na zieleń osiedlową, z drugiej na tereny rekreacyjne. Na terenie osiedla w bliskiej odległości cała
niezbędna infrastruktura: sklepy, przychodnia, szkoła, przedszkole, poczta, kościół, oraz administracja osiedla.
Pobliska petla autobusowa zapewnia doskonałą komunikacje z lewobrzeżną częścią Szczecina. Mieszkanie ma
wiele walorów. Jest czyste, zadbane, a jego położenie dodatkowo podkreśla atrakcyjność oferty. Zapraszamy
na prezentację.

Symbol BXN20167 Symbol SWO 393202

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 31.08.2021 Cena 344 500 PLN

Cena w EURO 76 066 € Cena w USD 92 257 $

Cena za m2 6 960 PLN Czynsz ofertowy 590 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BUKOWE Powierzchnia całkowita 50 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1988 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA
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Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Balkon JEST

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
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Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


